

# KEY SKILLS ARAŐTIRMASI GENEL RAPORU

Proje Numarası: 2021-1-D02-KA220-AADU-000028281

Proje BaŐlangıç Tarihi:

01-12-2021

Proje BitiŐ Tarihi:

01-12-2023

PROJE KONSORSİYUMU  
TARAFINDAN OLUŐTURULDU 2022



Dofinansowane przez  
Unię Europejską

ZastrzeŐenie

Finansowane przez Unię Europejską. Poglądy i opinie wyrażone przez autorów nie muszą odzwierciedlać poglądów Unii Europejskiej ani Europejskiej Agencji Wykonawczej ds. Edukacji i Kultury (EACEA). Ani Unia Europejska, ani EACEA nie ponoszą za nie odpowiedzialności.



Kluczowe kompetencje osób dorosłych uczących się – badanie przeprowadzone w całej Europie © 2022 przez partnerów zaangażowanych w projekt Erasmus+ 2021-1-DE02-KA220-ADU-000028281 jest objęty licencją Attribution-ShareAlike 4.0 International.

Yetişkin eğitimi ile ilgili olan projemiz, ortaklarımız tarafından elde edilen bilgileri toplayarak rapor haline getirmiştir. Bu rapor, Polonya, Türkiye, Almanya, Hollanda ve İtalya'nın göçmen verilerini bir araya getirmekte ve toplamaktadır.

Hepimizin bildiği gibi göç, dünyanın tüm ülkelerini farklı zaman dilimlerinde etkileyen en önemli konulardan biridir.

Türkiye'deki mültecilerin çoğu "insani ikamet izni" altında bulunuyor. Chatelard'a (2009) göre, Türkiye'nin göç stratejisi ortak etnik köken üzerine kuruludur ve ülke Avrupa dışındaki ülkelere gelen göçmenlerden oluşmaktadır. Mülteciler geldikleri andan itibaren ev sahibi ülkelere entegre oluyorlar. Doğal olarak, bunun ekstra bir bileşen olduğu da düşünülebilir. Ulus devletler, mültecilerin sınırlarını geçmelerini engellemek için çok sayıda önlem alıyor. Sallan-Gül'e (2002) göre, yasal milliyetçi ve etnik marjinalleşme süreçleri bir yandan "hız kazanmaya başladı". Çünkü sınıra ulaşıldığında, özellikle önemli mülteci akınları sırasında mülteciler özellikle etkileniyor. Almanya'da yaklaşık her dört vatandaştan biri göçmen kökenlidir. Batı Almanya'da bu oran 2020'de yüzde 29,8, Doğu Almanya'da ise yüzde 9,1 oldu. Göç geçmişi olanların yüzde altmış ikisi kendi kendine göç ederken, yüzde 38'i Almanya'da doğdu. 2020 mikro nüfus sayımının sonuçları, Almanya'da yaklaşık 21,9 milyon insanın göç geçmişi olduğunu gösteriyor. Bu, nüfusun% 26,7'sine eşdeğerdir. 10,3 milyon Alman olmayan ve 11,5 milyon Alman buna dahildir.

1870 ile II. Dünya Savaşı'ndan hemen sonra, özellikle Almanya, Belçika ve Amerika Birleşik Devletleri'ne yapılan göç, siyasi ve ekonomik nedenlerle göçten daha yüksekti. 2007'nin Odak Noktası Göç Ukrayna'daki savaş başladığında, Polonya'daki göçmenlerin ve mültecilerin durumu büyük ölçüde değişti. Rusya Federasyonu'nun Ukrayna'ya karşı 24 Şubat'ta başlayan saldırı, İkinci Dünya Savaşı'nın hemen ardından Avrupa'daki en büyük mülteci yerinden edilmesi olabilir. Sözcük mülteci krizi önceki on yılın ortasında başladığında, yasal koruma ve Avrupa Birliği'ne girme şansı arayanların sayısı hızla Ukrayna'dan gelen mülteci sayısını geride bıraktı. 2015-2016 yılları arasında 2.383,7 bin kişi AB'ye sığınma başvurusunda bulundu ve bu da bu olayların doruk noktası oldu, ancak hepsi kabul edilmedi.

Ülkelerin çoğunda yerli vatandaşların yetişkin göçmenlere yönelik ortak algısı, sosyal olarak uyum sağlama ve entegre olma konusunda mücadele ettikleri ve sistemin farklılıklarının bir sonucu olarak eğitim sistemine katılmamalarının dili öğrenmelerini zorlaştırdığı yönündedir.

Entegrasyon ve entegrasyon, göçmen grupların halka açık ortamlarda kendi ana dillerinde konuşmaları ve Türkçe konuşmamaları nedeniyle daha da karmaşıklaşmaktadır. Ekonomi açısından, göçmenlerin yerel halktan daha az para kazanması, istihdamı olumsuz etkilemekte ve ucuz işgücü için bir pazar yarattığı için yerel halkın iş bulmasını zorlaştırmaktadır. Savaş mağduru ve şartlı mülteci olarak geçici olarak korunan göçmenlerin yanı sıra ticaret ve yatırım amacıyla ülkede bulunan göçmenlerin , özellikle emlak sektöründe konut fiyatlarında dengesiz bir artışa katkıda bulunması, yerel halk tarafından da eleştiriliyor. Özellikle yerinden edilme durumlarında eğitim esastır.

Psikososyal ihtiyaçları destekler, hayat kurtaran bilgi ihtiyaçlarını karşılar ve sosyal uyuma katkıda bulunmanın yanı sıra en çok ihtiyaç duyanlara güvenli ve istikrarlı bir ortam sağlar. Ek olarak, toplumun yeniden gelişmesine yardımcı olur ve sağlıklı, tatmin edici yaşamları teşvik eder.

Suriye'de 2011 yılında başlayan ve bugün de devam eden iç savaş, coğrafi olarak Suriye'ye yakın olan ülkelere kitlesel zorunlu göçlere neden oldu. Bu durumda, Türkiye önemli bir göçmen akını ile uğraşmak zorundadır. Prosedür, Suriyelilerin başlangıçta geri döneceği beklentisine uygun olarak izlendi. Ülke, bu zor dönemde açık kapı politikasını sürdürerek Suriye'den gelen göçmenler için geçici bir koruma politikası benimsemiştir. Bu göç dalgalarının bir sonucu olarak çok sayıda Suriyelinin göç edeceği beklentisi değişti ve artık Suriyelilerin ülkemizde kalıcı olarak kalacağına inanılıyor. Ayrıca, Suriyelilerin Türkiye'deki günlük yaşama uyum sağlamaları konusu gün yüzüne çıkarılmış, yerel halk ile Suriyelilerin bir arada yaşaması üzerine araştırmalar yapılmaya başlanmıştır.

Polonya, Rusya'nın Ukrayna'yı işgali nedeniyle şu anda Ukrayna'dan göçmen kabul ediyor. 19.03.BM raporuna göre, 304.000 mülteci Ukrayna'nın batı ve güney sınırlarını terk etti ve komşu ülkelere seyahat etti, yani her on kişiden biri. Gerçekte, bu insanlardan çok daha fazlası ilerliyor. Çeşitli ülkelerdeki göçmenleri kayıt altına almanın farklı yöntemleri, AB'nin iç sınırlarında kontrol eksikliği ve AB içindeki mültecilerin nispeten yüksek ve artan hareketliliği, kesin sayılarının belirlenmesini zorlaştırıyor. Örneğin, çok sayıda mülteci alan bir ülke olan Almanya'da 21 Mart itibarıyla Ukrayna'dan 225,4 bin yeni gelenler vardı. Ancak, bu istatistikler aile ve arkadaşlara vizesiz gelen ziyaretçileri içermez; bunun yerine, yalnızca

yabancılar için kabul merkezlerine ve ofislerine kayıtlı olan kişileri içerirler. Almanya dışında, çatışmanın ilk aşamalarında Çek Cumhuriyeti (270.000), Bulgaristan (78.000), İtalya (59.600), Estonya (25.200), Litvanya (23.8 bin) ve Fransa (20 bin) dahil olmak üzere birçok Ukraynalı mülteci diğer ülkelere geldi. Savaş yaklaşıyor ve Polonya'da hayatlarını kurtarmak için kaçan Ukraynalı annelerin akınına dair haberler, dostluk duygularını ve yardım etme hevesini harekete geçiriyor.

Göç, İtalya'da geleneksel olarak zor bir sorun olarak görülüyordu. Özellikle son zamanlarda akademi ve kamu politikası tartışmalarının merkezinde yer almaktadır. Elena Caneva'ya göre, Foschi Yasası (1986) ve Martelli Yasası İtalya'daki ilk göç yasasıydı (1989).

Her ikisi de göçmen haklarının tanınması ve yabancı işçilerin ve ailelerinin durumunun yükseltilmesi açısından önemliydi. İtalyan seçmenlerin göçmen dostu politikalara sahip partileri desteklediği 2008 ulusal seçimlerinde, bu çok tartışılan bir siyasi konuydu. Programlara göre hükümet, güvenliği sağlamak ve yasadışı göçle mücadele etmek için tasarlanmış bir dizi kural olan "Güvenlik Paketi" gibi bir dizi yasa çıkardı.

İtalya'nın entegrasyon politikası konusunda iyi organize edilmiş bir söylemi olmasına rağmen, bazı göçmen grupların kültürel ve dini çeşitlilik nedeniyle asimile edilmesi zor olarak görülmüştür ve hala da görülmektedir. Ancak, artan sayıda yabancı olduğunu unutmamalıyız. Kuruluş İtalya'da. Gerçekte, bir dizi Kuruluş mali destek veya istihdam desteği sunuyor. Derneklerin sınırlamaları olsa da, özellikle entegrasyonlarının ilk aşamalarında, daha genel olarak psikolojik ve entegrasyon konularına ek olarak dil, barınma ve istihdam gibi temel konularla başa çıkmak için çok fazla desteğe ihtiyaç duyduklarında göçmenler için çok önemlidir. Ne yazık ki, bazı İtalyanlar göçü kendi kimlikleri ve kültürleri için bir "tehdit" olarak görüyorlar. Bunlar arasında, kötü kabul gören Romanlar ve Afrikalı Müslümanlar da dahil edilmelidir. Özellikle, Romanlar birçok Avrupa ülkesinde hoşgörüsüzlükle karşı karşıya kalan bir topluluktur, ancak İtalya'da onlara karşı düşmanlık, Roman kamplarının yakılması da dahil olmak üzere yerel topluluklarda şiddetli tepkilere yol açmıştır. İtalya'da diğer ülkelerin vatandaşları, mülteciler, belgesiz göçmenler, AB üyeleri ve vatansız bireyler de dahil olmak üzere birçok farklı Roman türü var. Rom, Sinti, Rom Harvati ve Rom Khorakhanè'yi içeren bu alt gruplar, yalnızca yasal statüleri açısından değil, aynı zamanda tarihleri, dilleri ve göç kalıpları açısından da birbirlerinden farklıdır. Bununla birlikte, genel halk genellikle hepsini bir araya getirir.

İtalya'daki mülteci durumu, yeni krizler, yeni gerçekler ve yeni siyasi ve toplumsal bağların bir sonucu olarak son 20 yılda önemli bir dönüşüm gördü. 1990'lardan 2000'lerin başına kadar üç farklı göçmenlik yasası birbirini izledi ve bu da sığınma dilekçelerinin süreçleri ve kanalları üzerinde etkili oldu. Bu alandaki en son gelişmeler, Avrupa Birliği'nin kural ve yönergelerinden de büyük ölçüde etkilenmiştir. Mülteci karşılama sürecinde beş adım vardır:

- İlk yardım
- Hükümetin ilk kabul merkezleri
- İkinci resepsiyon
- Olağanüstü resepsiyon sistemi

1960'larda yaygın olarak Gastarbeiter veya Gastarbeider programı olarak bilinen misafir işçilerin işe alınması, çağdaş Hollanda'nın göçmen nüfusunu şekillendiren en önemli tarihsel olaydır. Belçika ve İsveç gibi diğer ülkeler ve en önemlisi Almanya, savaş sonrası gelişen ekonomilerinin bir sonucu olarak bu programı yürüttüler.

İlk misafir işçilerin çoğunluğu İspanya, Portekiz ve İtalya gibi Güney Avrupa ülkelerinden gelse de (Zorlu vd., t.y.), bu işçiler çoğunlukla kendi ülkelerine dönerken, Türkiye ve Fas'tan gelen işçiler kendi ülkelerinden daha iyi yaşam koşulları, daha fazla istikrar ve AB üyesi olmayan vatandaşların ayrıldıktan sonra AB ülkelerine girmelerinin artan zorluğu nedeniyle kaldılar.

Ayrıca, ayrımcılık bilincinin de yüksek olmasına rağmen, Hollanda halkının çoğunluğu, tıpkı Avrupa Birliği sakinlerinin geri kalanı gibi, göç ve entegrasyon konusunda çok endişeli olmaya devam ediyor (Albada ve diğerleri, 2021). Göç konusundaki tartışma, Hollanda kültüründe savunucuları (% 16.5) ve muhalifleri (% 18.7) aşırı uçlarda ve eleştirel (% 31.8) ve hoşgörülü (% 33) bir tutum ile bölücü hale geldi. orta (aynı yer).

Ayrıca, Hollanda'nın mevcut politikaları çok kültürlülükten ziyade entegrasyona daha fazla önem vermektedir. Mültecilerin korunmasına izin verilmesi gerektiğine inanmalarına rağmen, Hollanda vatandaşları bunu yapmanın etkileri konusunda endişeli. (Kuppens ve diğerleri, 2020) 1951 tarihli Birleşmiş Milletler Mülteci Sözleşmesi, mülteci tanımının temelini oluşturur. Kendi ülkelerinde meşru bir zulüm korkusu nedeniyle, bu insani kategori altında geçici sığınma hakkı verilir (VluchtelingenWerk Nederland, t.y.). Geldikleri yerde risk altında olmadıkları için sığınma talebinde bulunamayan diğer göçmenlerin aksine, sığınma talebinde bulunanlara bir değerlendirme süreci yoluyla mülteci statüsü verilir (age) Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi ve Cenevre Mülteciler Sözleşmesi uyarınca, Hollanda da hayatları tehlikede olanları kabul etmelidir. (Hollanda Hükümeti, t.y.) Hollanda, yeni göçmenlerin entegrasyonuna önem veren bir ülkedir. Bu bağlamda, göçmenlerin, özellikle de gençlerin eğitime entegre olmasını mümkün kılan politikaların yanı sıra yetişkinleri ulusa ve kültüre entegre etmek için çok sayıda politika uygulamaktadır. Bu politikalardan bazıları farklı eğitim türleri gerektirir. Entegrasyon kursunun birincil amacı, A2 dil yeterlilik seviyesine sahip göçmenlere Hollandaca öğretmektir, böylece programı tamamladıktan sonra entegrasyon sınavını geçmede başarılı olurlar. Okuryazarlık programı ise okuma yazma bilmeyen kişileri Hollandaca ve seçtikleri dilde nasıl okuyup yazacaklarını eğitmeye çalışır. Bu kişilerin süreci tamamlayabilmeleri için ayrıca son seviye olan entegrasyon kursunu almaları ve entegrasyon sınavını geçmeleri gerekmektedir (DUO, 2022). Tüm bunlara ek olarak entegrasyon sürecinin ortalama 3 yıl süreceği öngörülmektedir. Bu noktadan hareketle, toplumsal bütünleşmenin bireyin koşullarına bağlı olan, daha uzun vadeli hedefleri içeren ve görevin kültürel yönüne daha fazla vurgu yapan bir süreç olduğu çıkarımını yapmak yanlış olmayacaktır.

## Uyarı

Avrupa Birliđi tarafından finanse edilmektedir. Bununla birlikte, ifade edilen görüř ve görüřler yalnızca yazar(lar)a aittir ve Avrupa Birliđi veya Avrupa Eđitim ve Kùltür Yürütme Ajansı'nın (EACEA) görüřlerini yansıtmayabilir. Bunlardan ne Avrupa Birliđi ne de EACEA sorumlu tutulamaz.

[Yetiřkin Öğrenciler için Temel Yeterlilikler - Erasmus+ Projesi 2021-1-DE02-KA220-ADU-000028281'e dahil olan Ortaklar tarafından Avrupa © 2022 apında bir araştırma Attribution-ShareAlike 4.0 International altında lisanslıdır](#)

## ORTAKLAR

- DEUTSCHE STICKGILDE E.V. (E10132729-ALMANYA) (KORDİNATÖR)
- AVRUPA YENİLİKÇİ TOPLUM DERNEŐİ (E10258369-TÜRKiYE)
- STOWARZYSZENIE "SZANSA DLA AKTYWNYCH"  
(E10036166-POLONYA)
- GLOBAL EDUCATION CENTER B.V. (E10258670-  
HOLLANDA)
- İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ CERRAHPAŐA (E10021476-  
TÜRKiYE)
- IN PROGRESS (E10031537-İTALYA)